

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-15
Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7 statii

Valoarea de deviz 1 032 147,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-15				
		1.1. Монтажные работы				
1	Pret producator	Montarea utilajului ascensorului	buc	2,0000	40,00 40,00	80,00 80,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			19,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			19,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3,58
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				122,62 80,00
		1.2. Оборудование				
2	Pret producator	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii	buc	2,0000	430 000,00 0,00	860 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			860 000,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				860 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			860 122,62
		Total 2-1-15 Inclusiv salariu				860 122,62 80,00

		Total	lei			860 122,62
		TOTAL				860 122,62
		TVA	20 %			172 024,52
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 032 147,14 80,00

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
caminului nr.1 cu supraetajarea
unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica
68/1 (transa I)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-15

Valoarea de deviz 1 032 147,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-15:				
Manopera :						
1.	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00

		Total manopera				80,00
--	--	-----------------------	--	--	--	--------------

Materiale:

1.	1011482-1355	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii	ascensor	2,0000	430 000,00	860 000,00
		Total materiale de construcții				860 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	860 122,6 2
TOTAL		860 122,6 2
TVA	20 %	172 024,5 2

Total deviz: **1 032 147,14**

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae

Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reconstrucie a caminului nr.1
cu supraetajarea unui nivel suplimentar si
mansarda, din str. Malina Mica 68/1 (transa I)**

**Investitor Institutia Publica Universitatea
de Stat de Medicina si Farmacie Nicolae
Testemitanu**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-15				
		1.1. Монтажные работы				
1	Pret producator	Montarea utilajului ascensorului	buc			40,00 40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
		Cheltuieli directe	lei			80,00
		1.2. Оборудование				
2	Pret producator	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii	buc			430 000,00 0,00
	1011482-1355	Ascensor pentru pasageri 630 kg la 7statii	ascensor	1,0000	430 000,00	430 000,00
		Cheltuieli directe	lei			860 000,00

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL

Investitor
Institutia Publica Universitatea de Stat de
Medicina si Farmacie Nicolae Testemitanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.